iy

Croissant Duo 50 g
vybrané druhy

Bask
ryza lapana

gulatozrnna 1 kg Hvazenvita

Original 10%0,51
=1,10€ /An A

|
gulatozrnng
1kge {

(oca-ﬂ(ola 151
1,59€ gﬁ:: ;:u:;it water1,51
11=1,06€ :
VELKA NOC

a4 CHUTILEPSIE
Pl A SPOLITS

Magnesia

prirodnavoda1,51
vybrané druhy

Relax 100 %
pomaranc1|

e

- e oy N
26¢The Cpga-Cola Cnmﬁir%

ORIGINAL TASY

\AGNESI MAGNESIA AGNESIA

Specialna ponuka na 2.tyzderi vo vnutri



Mecom Mecom Tauris Tauris
Chlebickova sunka Presporska Dusena Sunka Premiér Sunka
dusena sunka 93 % strojova vyberova morcacia vyberova

alebo alebo

balenie 100 g balenie 100 g

1,79€ 1,89€
1kg=17,90€ 1kg=18,90€

»
-

— Ak

il Rl

i
E1al

-

i

alebo

balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Mecom
Vysocina salama

Mecom
Parizer salama

Berto
Bravcova Sunka Special

Tauris
Zipser Sunka

original

alebo
bravcova sunka

balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

) alebo
Special sunka

s morcacim masom
1,15€/100 g
St 1kg=11,50€
X alebo

sunka balenie 100 g

s morcacim masom .
alebo hydinové ['f“g'g%“'“ 59

1,69€ o )
1kg=16.90€ 1kg=13,20€

|unKa oRIcamAL

pry
. l:jfgu.r-r

alebo

balenie150¢g *
2,89€
1kg=19,27€

Mecom Tauris

Strazovska salama

Mecom
Chopok salama

balenie75¢g
1,19€

1kg=15,87€ i

alebo alebo g alebo
balenie 300 g balenie75 g balenie75¢g s balenie75 g

4 50€ = 1,35€ N 0,99€ i 1,45€
1kg=15,00€ 1kg=18,00€ 1kg=13,20€ 1kg=19,33€

Mecom

Spekacky

alebo
Spekacky chilli

Mecom
Obycajne parky

Tauris
Zipser salama

Tauris
Toreador salama

balenie 75 g

1,59€

1kg=21,20€
alebo ; alebo
balenie75 g balenie 300 ¢ balenie 400 g balenie 360 g
1,69€ 5,49€ 2,29€ 2,89€

1kg=22,53€ 1kg=18,30€ 1kg=5,73€ 1kg=8,03€



Mecom

alebo
Cisarske parky
paprikové 97 % masa

alebo

balenie 200 g
2,49¢€
1kg=12,45¢€

Tauris
Bravcové parky

alebo
balenie

150¢g
1,99¢€
kg:‘] 3,27€
alebo
balenie

4509
4,99€
1kg=11,09€

BRAVCOVE

PARKY '
L Mg

ﬁm%h

u
4

Cimbalak
Bacova slanina

Mecom

Cisarske parky 97 % masa Spisske parky

1,09€

1kg=10,90€

balenie
250¢g

1kg=12,60€

balenie 500g

1 kg='| Z,SS‘E

balenie720g balenie 400 g

alebo  alebo

6,25€  4,99€
1kg=8.68€  1kg=12,48€

Tauris

Sedmohradska slanina
alebo Zabijackova slanina
alebo Paprikova slanina

Mecom
Uhorska klobasa

alebo

Tu:ll.ll‘ii ' Zipser parky XXL
Zipser parky 1,25€/100 g

alebo

Zipser parky mini

- 1,51€/100 g
1 k{.]=1 5,1 0€
. alebo
|?I Zipserky Original
: 1,45€ /100 g
1kg=14,50€

alebo

ky Original 200 g
3,39€
1kg=16,95€
alebo

ser parky 165 g
2,99€
1kg=18,12€

Cimbalak
Zolly klobasa

balenie 530 ¢
4,99€
1kg=9,42€

Tauris Moravske

0,69€ udené maso

1kg=6,90€

alebo Anglicka slanina

alebo Oravska slanina
- .

Ti!uFis Ryba Kosice Ryba Kosice Ryba Kosice
r::::é'{'m 100g Treska Exklusiv Rybaci salat Exklusiv Piknik vajce
y 4 vmajonéze 140 g s majonézou 140 g duo 240 g
kA MATKD "2
e e o
—— T FE'.S‘A- l'l.ghl

EXNKEtrs, - - S5 cu L

b - . E s Fzlusm i
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Radoma Ryba Kosice Farmilia Stara mama
Treska cottage Marinované ryby Obalovany Pirohy so zemiakovo-
exklusiv140 g 230 g (pevny podiel Eidam bryndzovou naplnou 1 kg
vybrané druhy 184-195,5¢9) aasassssssssad

vybrané druhy

e
W el

Obalovany
-
erdam

3Z8°0T=3T

Stara mama
Knedlicky plnené tvarohom
a jahodovou napinou 500 g

Koliba
Karpatsky blok 45 %

Niva Original

porciovana cca 125 g alebo valec

Siilance plnené makovou napliiou 500 g

el il i il

Liptov Milsy Karicka
Parenica105-109¢g Banovecka natierka 2 69’€ Maxi 240 g
netdend, Udend natur tradicna 200 g ’
o e
N T 'I..?“ = E’

D g

NATIERKA

TRADIENA
R TIIR

Rajo Rajo Smotana Rajo Smotana Rajo Smotana
Tvaroh jemny pochutkova navarenie na Slahanie
hrudkovity 250 g kysla14%180 g 10% 180 ml 33 %180 ml



Zvolensky Zvolensky Tami Tami
smotanovy jogurt 145 g smotanovy jogurt Dracik smotanovy Maskrtko Maxi
vybrané druhy bezlaktozovy 145 g krém vanilka 80 g dezert125¢

vybrané druhy vanilkovy, cokoladovy

!fm' A,

mj‘..l—-"' . 7 ‘? =
- s =
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Sedita Sedita Tatry Line 7Days croissant 60 g
Lina50¢g Lina lieskovoorieskova Bela oblatka vybrane druhy
vybrané druhy tycinka50¢ polomacanad5 g

mliecna, citronova

Ensa
Arasidy prazené
solene 200 g

Dr.Ensa
Slivky susené 200 g

Vepy Vepysnacks

kukuricny snack45-50¢g
s morskou sofou, s prichutou kecupu

Brusnice
presladené 100 g

~ ASIDY/ARAS o
. hB?BEﬁEHE suhgﬂfy

Lunter Rajecochutenavoda1,5| Vinea1,51
natierka100 g vybrane druhy biela, ¢ervend
vybrané druhy

MEXICKA MEXICKA

N e LUN
TER™ " TER

o SavARKovA SovArkovA



Zlata studna Baldovska prirodna Drobcek Gemerka magnézium
sirup 0,7 | mineralna voda dojcenska voda a kalcium 21|
lesna zmes, baza 1,5+ 0,51 zadarmo 1,51+ 0,51zadarmo jemne perliva, perlivd

jemne sytena, sytena

Rajec Vitis Zamocke Chateau Topolcianky 11
pramenitavoda1,5| sytené vino 0,75 | vybrané druhy
nesytend, jemne sytena biele, rosé

11=0,37€ ]

RAJEC RAJEC
e T .

M L

St. Nicolaus

Klasik38-40%0,51
vybrané druhy

I
\/\

Salamandra 0,75 |
vybrané druhy

SUTAZ PREBIEHA NIE]?I[[E
E..::'I* E WHIEH‘I'.
r-J|_. b |"- "

EI JEF S5
.|.i-|.

[ ]
ad 0L 03. 05. 2026

Triumph vodka 38%0,7 |
Spisska borovicka 38 %0,7 |

Professorado
Caribbean Original 38 %0,7 |

Demanovka bylinny liker

30-38%0,7|
vybrané druhy

' L \eed \ _“ 1867 \
DEW&HWI‘IA DEMANOVKAY | | DEMANOVRA

Byidshi ' il 4 ’“ =
}HL‘II;Lt.I"-. 1CEA alebo

Demanovka
HONEY bylinny liker
30-38%0,51

vybrané druhy
7,19€
11=14,38€




Bosacka Slivovica52% 0,51 Marsen Saris 10 %

12, oy s A MarunaMarhulovicad5%0,5| 16’99€ Traditional 42%0,7 | 0,51

Unikat
Saris 0,5 |

marhulovica, viShovica

11=24,27€

EMARHLIEOVKRS & y1SNIOVICA ¢
V@ b @

Zlaty Bazant
10%0,51

Kelt vycapna desiatka
svetlé pivo 1,51

Zlaty Bazant

0,0%0,51
vybrané druhy

Kelt vycapna desiatka
svetle pivo 0,5 |

Zlaty Bazant
12%0,51

Birell 0,51
vybrané druhy

11=1,78€

SICI [S“ ALKBGOLE
CITRON' |

BiRELL

SVETLY

BiRELL!

POMELO.

Gambrinus original Popradska et L Popradska
10%0,5 | zrnkova kdva 500 g Vi ey $tandard
espresso caffé, barista espresso Caffé Crema 250 g klasik 250 g




Popradsky Popradsky
ovocny caj 40 g Wellness caj 27-36 g
vybrané druhy vybrané druhy

Maspoma Maspoma
Grilovaciazmes 50 g Gulasova zmes 50 g
'—-""_' -

e Spénok GRILOVACIA GULASOVA

L g L may B

% iﬁi'v“ﬁn ‘
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+CITRON

Maggi
; Dobry hostinec
Maspoma bui .
: . ujon3 |, 60 Kura na paprike 153
Paprika sladka i T urana pap g
lahodkova 100 Y] mg=13’17€ Amore Mio

Sunkaasyr140 g

Paprika

t;'ill:lil'll.- Ova

KURE

NA PAPRICE

PECENE

= -
)~

A

1kg=10,64€

Manya Ryza
jasminova 1000 g

Manya Ryza
dlhozrnna 1000 g

Vajecne cestoviny 200 g
vybrané druhy

Vruty vajecné
cestoviny 200 g

E_'{EA DLHOZRNNA
RYZE DLOUHOZRNNA

5 MINOSEGO HOSSAUSZEMU RIZS

RYZA JASMINOVA
RYZE JASMINOVA
JAZMIN RIZS

Cessi B.ezvajefné Tatrakon Tatrakon Tatrakon

cestoviny 400 g Pecefova Gazdovska pochiitka 180 g omacka 400 g

VYNt ory natierka 180 g Pali pikantna masova vybrané druhy
natierka 180 g ==




Krasno Krasno Krasno Krasno
DUO Sunka Kupelha Sunka Kaja sunka Sunkova salama
92 % obsah masa, zaudena, bez lepku najvyssej kvality zaudena
bez lepku 92 % obsah masa,
bez lepku

‘\-
. alebo
balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g
1,49€ 1,19€ 1,55€
1kg=14,90€ 1kg=11,90€ 1kg=15,50€

Krasno Krasno Krasno Krasno
0 43€ Jemna salama, 0 63€ Meziricska sekana, Spekacky Staroceska slanina
4 bez lepku ’ bez lepku Premium alebo

1kg=4,30€ 1kg=6,30€

Staroceska slanina mini,
bez lepku

alebo

balenie 100 g I1134I9!;Enie 1009
0,85€ ;
1kg=8,50€ 1kg=14,90€

Morliny 350 g Farm Frites Colussi Chlieb Spak 500 ml Hellmann's
3 79 € kuracie nugetky, zemiakové toast 400 g majoneza, 625 ml
’ kuracie stripsy hranolky 5 ceredli tatarska omacka origindl majonéza
1kg=10,83€ 1000 g s olivovym olejom tatarska omacka
L ]

HELLMANNS
© omiCINAL | =

= | e
o T B e

\"'—-—-_——""’" ""---._--i'"

Nanuk 90 mi

Milka caramel crunch,
Oreo

Carted'Or 825 ml

yoghurt & forest fruit,
raspberry spritz

Prima

Sarisan 350 ml

vanilka a jahoda,
vanilka a ¢ierna ribezla

Zottarella125 ¢

classic, light

I ]
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Karicka Karicka
cerstvysyr180 g platky 100 g
natur, cesnak a bylinky 1,75€ vybrané druhy
1kg=17,50€

Bambino 100 g Lunex120¢g

1 29€ original, s modrym syrom 1,29€ klasik, lahodny
’

1kg=1290€ 1kg=1ﬂ,75€_ _

Kurlcku

W ik ey
i W

Leerdammer

platky 100 g
original, lightlife

PalmaVeto450¢g

maslové, s tradicnym maslom

Rama 400 g

classic, maslova prichut

Hera dassic250 ¢

Actimel4x100g
biely, jahoda

Zott Jogobella
Mascarpone Art150 g

jahoda-vanilka, mango

Rama crema
15% 200 ml

Activia napoj 280 g
jahoda-kiwi, lesné plody

ctfmel

lmun itni 5’1"“&'"I

Pribinacek 70 g Kunin Termix Nestlé ceredlie450 g Emco
0 79€ vanilkovy, kakaovy s tvarohoma vybrané druhy Superorechy35g
? smotanou 90 g vybrané druhy

1kg=11,29€

vanilka, kakao

l.':ln'-.: "'"i,}

.‘--- 1 ..ﬁ' \ ’4@

.*'L"'. o p—ee
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Opavia Opavia Opavia Opavia

Zlateé oplatky Zlaté 140-150¢ Zlaté Bochanky 140 g Kolonada 92-140¢g
s napliiou 146 g vybrané druhy klasik, cokoladové vybrané druhy

vybrané druhy

3T PT=389T

h‘v

IE9'TZ=3T

3LT6=NT 3/T6=MT 3IC6'6=3T

3E9'TZ=3)1

Oreo
Opavia Disko 169 g Opavia Brumik 150 g Sedita 154-157 g
vybrané druhy vybrané druhy Muffin40-43 g vybrané druhy

1L77%

1kg=11,93e_w

cokoladové kusky, cucoriedka

Nestlé Orion Orion Orion Zora

Lion40-42g Margot Margot Delissa30g Sojové rezy

vybrané druhy mini40 g 70-80¢ vybrane druhy original 50 g
kokos, mango & kokos klasik, zlata

Marlenka
klasik 800 g

medové gulicky 235 g
klasik, kakao

Dr. Gerard
Master Piece 28,5 g

Dr. Gerard
juppi!205 ¢

marhula, malina

Lider Malinky 80 g

HONEY CAKE

"--.-.'

HOMNEY NUGGETS

Marlenka - § Marlenka

-'l'j"';i Classic

HOMEY NUGGETSE

@ .
Marlenka

1kg=5,63€ R— 1 WILA B 890



Produkty a znacky CBA

Ikg=12,30€

Ikg=3,30€

cenazal00g

cenazal00g

0,33

1,23

CBA Premium

CBA bravéova Sunka 92 % CBA
Od nasho mdasiara alebo jemna saléma
tradiéna sunka susend 80 g Palenie 100 g 149€  ‘alebo

(Ikg=14,90€) balenie 350 g: 1,29€

(lkg=3,69€)

0 69

11=0,69€

B Ikg= 750€ |

(cBa)

cenazal00g

CBA
mlieko plnotucné
trvanlivé 3,5 % 11

CBA
Od nasho madsiara

Vysocina salama
alebo

balenie 100
(Ikg=10,50€

alebo

balenie 250 g: 2,89€
(1kg=11,56€)

. 1,05€

frizante

ZMES

#ulmrn ou

frizante

ZMES .
3

s brakolicou w

- lkg=/,50€
cena

1,05

lkg=243€ )
cena

0,85

cena

0,89

CBA
CBA Frizanto CBA Frizanto Pikantny
hlbokozmrazenad hibokozmrazena Salat 140 g

zmes s kukuricou 350 g zmes s brokolicou 350 g

| Ikg=157€

lkg=5,75€

cena

1,29

cenda

1,49

cena

1,15

CBA
acidofilné mlieko
plnotucné 950 g

CBA parenica 110 g
neudend, udena

CBA
smotana na
Sfahanie 31 % 200 g

lkg=10,50€ |

cenazalo0g

1,05

Ikg=4,50€

cenazalo0g

0,45

CBA
Od nasho masiara

CBA Nitran

P - alebo

oot naron "% balenie 76 g: 0,89€
(kg=11,71€)
alebo
balenie 300 g: 3,09€
(1kg=10,30€)

lkg=3,35€ lkg=243€
cenazal00g

0,34

= ple

0,97

CBA

_ o mc CBA listkové cesto
Desiatové parky

hibokozmrazené 400 g

L! 1kg=8,93€
cena

1,25

lkg=6,36€ |

cenda

0,89

CBA
Treska v
majonéze 140 g

CBA
Parizsky salat 140 g
Vlassky salat 140 g

Ry

1iﬂl’ﬂll'd‘i’.Jﬂi.'rl.llF"

‘_ |

e &

kg=2,66€

lkg=3,40€

cena

0,85

cenda

0,85

CBA

Premium

smotanovy jogurt CBA tvaroh madkky
biely 320 g odtucneny 250 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk




Specidlna
ponuka

od 8. do 15. aprila 2026

Kostici 107 - 109 g
vybrané druhy

alebo

balenie 100 g; 129€
(lkg=12,90€

Berto
FrancUzska sunka

9,90 eur/kg

Tami MANA
smotanovd
natierka 200 g

4,95 eur[kg 5 _ _
o. eur I‘ | | MANA

e ﬁ#ﬁ -riil‘lr-lr j}.n-:-l 3

Tami MANA natierka 150 g
s pazitkou, s plesnovym syrom

5,93 eurlkg

0.2

Zott Monte 150 g
klasik, - 30 % cukru

5,27 eurl kg

0.7

’%\Kn\‘\t\\ﬁ%"

V101 NASK

I

Karicka
Rodinné balenie 3 x 100 g

8,63 eur[l(g

2o o0



Produkty a znacky CBA

S )

gt

Ikg=20,62€
cend RN 5 cenda

1,99 2,99

CBA cukrarenska CBA dezert CBA kavoveé CBA Premium CBA CUKO plnené

poleva 300 g S cokoladovou a oblatky 50 g Agriotta 145 g furé Buble Gum 100 g
vanilkovou prichutou 150 g

" g e | : =
Ikg=5,16€ Ikg=5,40€ Ikg=3,61€ . Ikg=136€

\ Dicin W o=
W lkg=4,36€ |

k]

cendad cena cenda cend

1,29 1,35 1,59 0,55

cena

0,99

cena

1,09

CBA dzem CBA dZzem CBA sladeny CBA hrach Zity CBA fazula
CBA dzem 250 g jablkovo - Jjablkovo - slivkovy lekvar lUpany poleny farebna skvrnita
vybrané druhy cucoriedkovy malinovy s jablkami 440 g 400 g 400 g

250 g 250 g

FARMARS X i FARMARS xr

Tl

kg=7,90€ - : e kg=810¢ Wi kg=7,17€
cena cena cena cena

1,55 Wi 0,43

cenda

CBA piskoty CBA piskoty CBA brusnice CBA pistacie CBA farmarske CBA snack gulky
120 g 240 g presiadené 100 g  prazené solené tyCinky 105 g syrové kukuriché
100 g solené, cesnakové 60 g

Toa >

5 lkg=5,69€ g

J)

1,99

CBA Coffee CBA instantny ¢ajovy CBA ovocny CBA sirup Mdller Thurgau 11
creamer 80 g napoj s prichutou 350 g napoj 250 mi s prichutou 0,7 | Rizling viassky 11
lesné ovocie, citron vybrane druhy baza a citron, pomaran¢ Frankovka modrda 1|

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk

[



b

| Ikg=5,82€ | Tkg=3,69€ oA TS i

:
Y cend cena

0,99

CBA mrkva s hraskom

A k
v slanom ndleve 350 - 680 g gfgg Cu”fj?mé‘ 8}"; g CBA leco
(pevny podiel 170 - 420 g) (pevny podiel 340 g) zeleninové 670 g

1kg=9.95€  1kg=9,45€

s

S
.
6

cena & ]

i i

CBA Premium
olivy v slanom naleve 360 g

(pevny podiel 190 - 200 g)
vybrané druhy

9
A |
4 .
a I
.

lkg=125€

lks=0,0/€

cendqa

0,69

cena

1,55

CBA
Saladmky pre macky
s hovddzinou15g (3x5 g)

CBA ALISSA
hygienické vioZky
S kridelkami s
povrchom

Fine & Soft 10 ks

CBA kompletné
krmivo pre psy
1240 g

vybrané druhy

Plnené vankusiky pre macky
(kura, mlieko, kurkuma) 60 g

PREMITUM
TOALETNY
PARIER

gy @ 1ks=0,34€

adx =

cena

1,35

cend

0,89

CBA Premium
toaletny papier
3-vrstvovy 4 ks

CBA kuchynské utierky
Soft & White 2-vrstvoveé
2 x 50 ks

3-vrstvovy 8 ks

lkg=2,01€
cena

1,35

Iks=0,34€

cend

2,75 i

CBA Freshness toaletny papier

fnanas:

rsladkom naleve .

lkg=4,68€

cenda

CBA Fresh Garden
ananas kuasky

CBA hrasok
sterilizovany 400 g

(pevny podiel 340 g)

.rﬁ.__:--q____".u

W

RYZ

GULATOZRNNA

and ey

CBA ryia
gulatozrnna 1 kg

cena

0,89

CBA Freshness
T g vih¢ené cCistiace utierky
lks=0,05€ univerzalne s vonou

P citrona 50 ks

CBA ALISSA 05 :
hygienické viozky u@n-qﬁéﬁﬁ } cena E
normal anatomic s " VerASUHaE T o 69
’
povrchom
Fine & Soft 20 ks
CBA Freshness

kozmetické utierky 100 ks box

Iks=0,25€

cenda

3,99

CBA Freshness toaletny papier
2-vrstvovy 16 ks

(pevny podiel 270 g) Vv sladkom naleve 565 g

Produkty a znacky CBA

Sigky) (§48Q Gurmino  Stiika  frizante  Freshmess o

g




Marilky 33 g

mliecne, nugatove

Orion Lentilky 28 g Figaro Tekmar Jelly Juicy
1 ‘ors M\ Coko piskoty 147 g chocolate tyéinka40 g
vybrané druhy malina, pomaranc
1kg=11, 50€  r———
- N JUICY. 3

Kinder
Bueno43 g

Orion Orion Milka
Ladové kastany 45 g Visne Zelé v cokolade 45 g 25-379¢
original, extra horké Banany Zelé 45 g vybrane druhy

v cokoldde, v bielej poleve

Kinder
Chocolate 100 g

VW OROL

3 afion \Hsne b

:.- {]I’rﬂl‘l Lﬁﬁﬂ ﬁy e

|'.'=i TiLE V CONOLADK

Nestlé Nestlé Milka Milka140-175¢
Kit Kat40-41,5¢ Kit Kat cokolada 99 g cokolada35-45¢g vybrané druhy
vybrané druhy vybraneé druhy vybrané druhy

1kg=15,93€

DOUBLE I
CHOCOLATE

3E6'GT=4T 3/0°LT=34T

2
/mﬁéﬁ

B CAKE Qﬁ&’ B

399'€T=3T

Lindt Hochfein
pralinky 120 g

Lindt Lindor
pralinky 137 g

mliecne, mix

Milka
i L]

=

\ LINDOR ,/

1kg=2752€

1kg=27,71€
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Merci Finest
Selection mix 250 g

Merci
Together175 g

Carla Diana pralinky

s celym orieskom 133 g
mliecna cokolada, horka cokolada

y &
g dd " iltl\\h

Haslerky 90 g
vybrané druhy

Jojo80g
vybrané druhy

Haribo 80 ¢
vybrané druhy

Minecraft
zuvacky
ovocna
prichut80 g

Airwaves
drazée 14¢g

HARIBO!
i {atty Palter™

L=

A g
pico.Bailal 2 oRaE.

e N

GUMBRALLS @

i E .

Bonavita
Mini Topinky 150 g
vybrané druhy

Dijo Tortilla
placka 250 ¢

original, viaczrnna

Bagsnack125¢

fancy chips bacon rustic,
tixy paprika

Slovakia tycinky 160 g

zemiakove, s prichutou syra

1kg=9,31€

i‘ &

o () :
| e =14
i e N —

b =1 HTOPINKY

S TOPINKY|
- — peiznt, mir smadens —
CESNAR

Pombar Family Doritos 100 g Slovakia Chips 60 g Lay’s Maxx 55 g

vybrané druhy solené, s prichutou vybrané druhy
1!99€ ;;ﬂ;l:l " 0,99€ smotana a cibula
1kg=18,09€ /AR ULIUIE 1kg=16,50€ 1kg=20,91€/

soene W 7
:4-1.'- E‘L
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Pringles 165 g TUC100g BOB Monster
vybrané druhy vybrané druhy Bubble Tea 360 ml energeticky napoj 0,5 |
vybrané druhy vybrané druhy

Relax100% 11

multivitamin, jablko

Caprio 21
vybrané druhy

Caprio Plus sirup

s vitaminmi 0,7 |
pomaranc, lesné ovocie

ZTﬁLR Hlﬁmzlﬁ."i.RE lﬂmzm.".l‘?ﬁiﬁgmu

C%lus %'Etg @ P'i{f_?r,

poMARAN 5 o

B el

Bj .
F " ¥ o " ] | "-l .
o - '] A o L T . *
N !‘:." g - $ 'ﬁ-.. _J.,-_;-
|L .‘--q‘i" - i 1..1-* ;
i = 7 F f
# BT b= WY
v = ¥ [l i
2 - i " i f Lt F _-_"J
- - 3 B Ty - L A s i
" e i L
S I . ! h N - ) — 3
- " = i
. i‘.‘ ¥ ‘+. " ™ o - i i
10T

;e r

Coca-Cola
4x0,331

original, zero cukru

DrWitt Vital 0,75 |
vybrané druhy

Pepsi2l Mattoni Esence
Pepsi Lemon Twist 2 | ochutenavoda 1,51
Mirinda Orange 2 | vybrané druhy

9
11=0,57€

Kup 2 ks Relax 11, zaregistruj svoj blok
na www.dzusyrelax.sk/sutaze |
a si zaradeny do zrebovania o 2x elektrobicykel. ( g{-
Sitaz prebieha od 1. 4. do 30. 4. 2026. :



Capri-Sun Hello Imuno Aktiv 100 % stava Royal Crown Cola 1,33 | Kofola 0,51
200 ml jablko-pomaranc-cervend repa-banan, Targa pomaranc 1,331 original, nulka
vybrané druhy jablko-pomaranc-mango-banan-rakytnik gap ' 0,99€

11=1,98€

Kofola 2| KUP ASPON JEDNU FLASU*

vybrané druhy A WH RM

0D 15.3. D0 15. 4, 2026
*Kiip aspon 1 flatu

Jlagermeister 0,7 | alebo
Jagermuetster Ovange 0,7 |,

Praniclla a viac imformacii o sutaZi na

Foto yyhier su len llustraéné a madu
5 0c) sktoCnost (19, SUta2 je Urcend

Villa Caste
Prosecco
0,751

Fernet Stock

AL\ 35%0,71

original, citrus

Grants

triple wood
40%0,71

| Heart
Prosecco
| Frizzante

Tiger energy
drink 0,51

original, zero sugar

il ZERO SUGAR |

. P ol e e Y

?--gr:-‘:-:ﬂn ENERGY DRINK I

Dolnozemska

35-40%0,04 |
vybrané druhy

Tri Stromy
destilat42%0,7 |

slivovica, marhulovica

Jagermeister

33-35%0,71
13, 59€ klasik, orange
11=19,41€ :
. —

RANGL |

vodka 37,5%0,71

11=12,27€

i
iz

b« DISTILLED



Zubréowka Finlandia R. Jelinek Becherovka
BIAtA37,5%0,7 | vodka 40%0,7 | Moravska 40% 0,51 38%0,71
7’99€ .- 12’69€ slivka, hruska
11=1141€ 11=18,13€
2=

o cwemn 8
BECHEH{]VI{A

Vajecny sen
original 15%0,51

Jack Daniel’s

20 ileT=)\ Tennessee Whiskey

40%0,7 1

Miesané napoje
6% 250 ml
vybrané druhy

Bozkov Republica

exclusive 0,7 |
(35 % alebo 38 %)

Bozkov Republica 11=29,27€
solera sistema38%0,7 |

N - _— -
= S (8

TR

o i -I'..@‘

1 ) I3

JflspUBLIA  sTOcK
__._-—- L ey .

X E.-u it Frd

::;hu,;n.a.agré; gmwm = i

PVM L MOJITO |

IF',”_E

anmnu
. LIRS |

F M '-.l
WHISKEY

Nescafé Gold 200 g

original, crema

Pilsner Urquell
12%0,51

Budweiser Budvar
original 0,5 |

flasa alebo plech

Radegast
razna 10%, 0,5 |

Schwarz & Budil Nestlé Caro
Noblesny Espresso Blend original 200 g
zrnkova kava 500 g 3 99€

L'OR

Jacobs Velvet
180-200¢g

crema, gold crema

zrnkova kava 500 g

espresso fortissimo, 8,99€

)
crema absolu classique 1kg=17,98€ 1kg=19,95€

ST

—_—
e

3G6'VE

F::.-Hmam o P CLASSIQUE |
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Dr. Oetker
Ryzova kasa 52 g

jablko-Skorica, marhula

Milde Sorte Orion Granko
Kavovinova zmes 100 g 4’39€ original 400 g

1kg=10,98€

Kava instantna
zmes Gold 100 g

Alina citronovy Carpathia Carpathia Vitana
koncentrat Rodinna polievka Knedlicky 50-51¢ Dohrnceka15-22¢
380 ml XL86-90¢ masove, peieﬁwé vybrané druhy

1 ,18€

slepacia, francuzska

Podravka
Ochucovadlo 75 g

Vitana
0 99€ Klasik tekuté korenie 160 ml

’ Sojova tradicna omacka 160 ml
11=6,19€ Worcester 160 ml

Solivary
kardiosol 200 g

Solivary
varena jodovana
jedlasol'1 kg

| gﬂliﬂl”hﬂ coradin ;.Ell-q.“

Hellmann's Kecup Bonduelle Créatif 425 ml Alufix
XXL pack 825-833 g (pevny podiel 265 g) Folia na potraviny
jemny, jemne palivy vybrane druhy 30 m s pilkou 1 ks

HELLMANN'S

_":.-" =/
Jimani

Alobal Economy
30m1ks

~
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Hamé Hame

3 nati Hamé Bocikova 5 -
::g:dlr!:;lerka e natierka 75 natierka 120 g natierka100 g
J tataracik na toasty, vibraaéidraly

diabolské toasty

' lt"""l’ ﬂlnlﬂ"".'
| — S - il
———

I ——
o g - : s
i O T o s rd el -
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Hrajteo
Zlatu Majku!

Bonduelle 212 ml
(pevny podiel 130 - 140 g)

gold zlata kukurica,

1kg=8,93 & hrasok v mierne slanom naleve

Rio Mare Insalatissime

tuniakovy salat 160 g
vybrané druhy

Efko Uhorky delikates 5-8 cm 720 ml
(pevny podiel 360 g)

Efko Zeler s ananasom 370 ml

(pevny podiel 200 g)
_1’."" ok
¢ |
i B
o A :
% o [= B =
= Okurky delikates|=* % (el | ‘Az
ltl E‘Bl‘lﬂ . F;E‘.Aﬁ =~ ". Salathar |/ ':_:":
: ; = W Celer "=
Pedigree kapsicka 100 g £\ sananasem
vybrané druhy . o . :
Purina Friskies vitafit
granule pre psa 500 g - -
1 59:€ junior, balance
y : .
Balis Balis
1keg=3,18€ ... : , ,
8 oL Alobal 10 m 1 ks Desiatove vrecka
mix motivov
Papier na pecenie 25x35cm, 40 ks
8m1ks

Junior

e —
e =—=——=

TASKA NA FLASE 30 KS PET

. |de o pevnu, opakovane pouzitelnu
.Dig bag" tasku na prenos 1ks=0,11€
zalohovanych obalov,
© idedina na vadSie nakupy. Balis

vreckfi na odpad Harmony Harmony

so zatahovacou papierové vreckovky papierové utierky
l’*‘_“'_‘““ svonou 3-vrstvové 10 x 10 ks Good for Food
citrona601/10 ks dino, prima 2-vrstvoveé 2 ks

HARMONY

GOOD

oV -
o gelels
F <

Y7 s

HARMONY |

TN -
A
o V'
" . s TEHS

*15%
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Harmasan
Klasik toaletny papier
2-vrstvovy 1 ks

Harmony toaletny papier
Compact 4=8 3-vrstvovy
33,6 m4ks

Tento Finest Tento Economy

papierové utierky toaletny papier
3-vrstvove 1 ks 0’85€ 2-vrstvovy 1ks
1ks=0,85€

— ]F.h'_'l —
HARMASAN
(50 roxd TE=

Savo sprej 500 mi Biolit sprej 400 mi Palette Intensive Zubna pasta 75 ml
kupeliia, kuchyna uni proti lietajucemu a Color Creme 50 ml parodontax fluoride,
lezticemu hmyzu, vybrané druhy sensodyne fluoride

gb 11=10,98€ proti lietajicemu hmyzu 11=59.87€ ,

LU il

Pouzivajte Pouzivajte

biocidy biocidy

bezpeénym bezpecnym

sposobom, sposobom.

Pred Pred

pouzitim pouzitim

si vzdy si vzdy = ! : :
precitajte precitajte INTENSIVE INTENSIVE INTENSIVE
etiketu etiketu o Cteme [ SCLOR Coame ) “OLO R Cone
a informacie a informacie o

o vyrobku. o vyrobku.

Mydlo Dove Fa Vanish Oxi Tesori d'Oriente
Protex90 ¢ sprchovaci sprchovaci Action Gel 11 avivaz 760 ml
vybrané druhy gél 250 ml gél 400 mi na ostranenie skvin, vybrané druhy
- hydrate, men-+care vybrané druhy na bielenie a
b | clean comfort odstranenie Skvn

Y -
Protext /|

bﬂ werbal iﬁ

ALDE VERA
YOGURT

=ty gty _—— =
5 |

FINK JASMI
& DIL

.

Coccolino praci gél Lenor avivaz 59-71 Persil 44 - 66 Ariel 15-25
37 pracich davok pracich davok pracich davok pracich davok
speed clean, ultra care vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy

HKXL

o

|
Il J
wpmrane TOLIGH STAINE
r AW OTERS vves = TOC
'F/

FAST DISSOLVING
e B |

3G¢'0=orueldy

XXL
EEEE

Pors

COLOR GEL

®

2

\ " v s |
'
il ol

»

. i ¥
ARIEL g ﬁ
kR Allint

1pranie=0,07€ 1pranie=0,08€ Ipranie=0,27€  Ipranie=0,41€ Ipranie=0,28€ Ipranie=0,47€

. DEEP CLEAN
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Palmaolej 11 Metaxa 5*38%0,7 |

raciol repkovy, heliol sinecnicovy

METAXA
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Predajne spolocnosti
SINTRA spol.sr.o., 0ZZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nam. sv. Egidia ¢.53 @ Poprad-Velka 053 - Kuzmanyho 5000/1 tﬁ Sp. Bela 016 - Ul. 1. maja 888/4
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8

037 - Svatoplukova .10 @ Svit 007 - Ul. mieru €.29 LZX
038 - Pavlovova 3668/10 008 - Ul. 9. maja ¢.14

039 - Uherova ¢.49 sz 009 - UL. SNP 142 Gﬂl Lendak 060 - Hlavna 1245/154 @1
42 - Dostojevského 12 - Zdiar 012 - Zdiar 102

3 & ?fefs' =0 t\zl Kezmarok 022 - Lanyiho €.1 tqu kfl

052 - Hranicna ¢.14 Lzﬁl _ 026 - Krvavé pole 1503/1 Reviica 044 - Daxnerova 12 ’(ﬂ

054 - Suchonova 3527/4 (Jh 040 - Kuzmanyho ¢.43 tj} Sp. Nova Ves 043 - Letna 3170/83 t\ﬂ

041 - Stary trh 2 tqu

Vydavatel si vyvhradzuje pravo na chyby a omyly. Nie je garantovana dostupnost tovaru vo vietkych prevadzkovych jednotkach.
OBALOV Tlaé: POPRADSKA TLACIAREN, VYDAVATELSTVO s.r.0., Popradskej brigady 13, 058 01 Poprad, ICO: 44021763

Velka L i 058 - Tat ka 1714/132
Poprad-Matejovce 014 - Lidicka 2 gﬁ SINE BOHIRIES ARTERSES / @ﬂl
Tatr. Lomnica 021 - Dom potravin @

Stary Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 (fl
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